Câmara Municipal de Votuporanga
PALÁCIO 8 DE AGOSTO

Documento assinado digitalmente nos termos da Resolução nº 01, de 02 de fevereiro de 2021, da Câmara Municipal de
Votuporanga, conforme impressão à margem direita.

Praça “Vereador Viana Filho” - Vila América

CEP 15.502.105 – Fone/Fax (17)3421.1188 – 0800 775 1188

CNPJ 49.677.917/0001-14

www.camaravotuporanga.sp.gov.br

OFÍCIO DO GABINETE Nº 855/2025/GV/DÉBORA ROMANI

VOTUPORANGA/SP, 31 de março de 2025.

Ao Ilustríssimo Senhor

CAPITÃO SANTARELLI

Comandante da 1ª Cia do 16º Batalhão da Polícia Militar Metropolitano

São Paulo - SP

Assunto: SOLICITA A PRESENÇA DE POLICIAL MILITAR NA SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 7 DE ABRIL.

Ilustríssimo Senhor Comandante,

Com nossos cordiais cumprimentos nos dirigimos a Vossa Senhoria para solicitar o comparecimento

da Cabo PM KARINA CAMARINI VIVEIROS, no dia 7 de abril do corrente ano, na 11ª Sessão Ordinária desta

Casa de Leis, onde na ocasião a mesma será homenageada com uma MOÇÃO DE APLAUSOS.

Sem mais para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar nossos votos de estima e

consideração.

Respeitosamente,

DÉBORA ROMANI   VILMAR DA FARMÁCIA

VEREADORA         VEREADOR

D
oc

um
en

to
 e

nv
ia

do
 p

ar
a

as
si

na
tu

ra
 a

o(
s)

: D
É  B

O
R

A
 R

O
M

A
N

I,
V

IL
M

A
R

 D
A

 F
A

R
M

Á
 C

IA
.

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

(s
)

as
si

na
tu

ra
(s

),
 u

til
iz

e
o

se
u

va
lid

ad
or

 p
re

fe
re

nc
ia

l.
e-

C
A

M
 |

P
R

O
C

E
S

S
O

 E
LE

T
R

Ô
N

IC
O

 |
<

<
<

>
>

>
D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
F

IC
IA

L<
<

<
>

>
>

 D
A

T
A

 /
H

O
R

A
: 3

1/
03

/2
02

5
10

:1
0:

32
  |

 C
Â

 M
A

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L
D

E
 V

O
T

U
P

O
R

A
N

G
A

/S
P

.
C

H
A

V
E

 D
E

 A
C

E
S

S
O

: P
R

O
T

M
-1

01
49

4-
8O

2E
8E

-7
O

4D
6F

 |
P

ar
a

va
lid

ar
 a

ce
ss

e
no

ss
o

P
or

ta
l e

m
: h

ttp
://

w
w

w
.c

am
ar

av
ot

up
or

an
ga

.s
p.

go
v.

br
.

		2025-03-31T14:06:21+0000
	Not specified

		2025-03-31T14:12:36+0000
	Not specified